mise à jour : 19 septembre 2024
1/5 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

ot
s
In
té
rie
ur
ALYZIA DCC CCTALYZIA DCC CCT
Code article Couleur Temp.
de couleur
Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) IRC UGR Gradation
1 X3826.325.321.2780.05-1 Blanc 2700 K 530 lm 5 W 106 lm/W >80 14 Coup. phase
2 X3826.325.321.2780.06-1 Blanc 2700 K 740 lm 6 W 124 lm/W >80 15 Coup. phase
3 X3826.325.321.2780.09-1 Blanc 2700 K 1010 lm 9 W 113 lm/W >80 16 Coup. phase
4 X3826.325.321.3280.05-1 Blanc 3200 K 580 lm 5 W 116 lm/W >80 14 Coup. phase
5 X3826.325.321.3280.06-1 Blanc 3200 K 770 lm 6 W 129 lm/W >80 15 Coup. phase
6 X3826.325.321.3280.09-1 Blanc 3200 K 1100 lm 9 W 123 lm/W >80 16 Coup. phase
7 X3826.325.321.4080.05-1 Blanc 4000 K 550 lm 5 W 110 lm/W >80 14 Coup. phase
8 X3826.325.321.4080.06-1 Blanc 4000 K 820 lm 6 W 137 lm/W >80 15 Coup. phase
9 X3826.325.321.4080.09-1 Blanc 4000 K 1140 lm 9 W 127 lm/W >80 16 Coup. phase
10 X3826.325.322.2780.05-1 Noir 2700 K 530 lm 5 W 106 lm/W >80 14 Coup. phase
11 X3826.325.322.2780.06-1 Noir 2700 K 740 lm 6 W 124 lm/W >80 15 Coup. phase
12 X3826.325.322.2780.09-1 Noir 2700 K 1010 lm 9 W 113 lm/W >80 16 Coup. phase
13 X3826.325.322.3280.05-1 Noir 3200 K 580 lm 5 W 116 lm/W >80 14 Coup. phase
14 X3826.325.322.3280.06-1 Noir 3200 K 770 lm 6 W 129 lm/W >80 15 Coup. phase
15 X3826.325.322.3280.09-1 Noir 3200 K 1100 lm 9 W 123 lm/W >80 16 Coup. phase
16 X3826.325.322.4080.05-1 Noir 4000 K 550 lm 5 W 110 lm/W >80 14 Coup. phase
17 X3826.325.322.4080.06-1 Noir 4000 K 820 lm 6 W 137 lm/W >80 15 Coup. phase
18 X3826.325.322.4080.09-1 Noir 4000 K 1140 lm 9 W 127 lm/W >80 16 Coup. phase
Luminaire mesuré au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
* Article habituellement détenu en stock
Code article Maintien Flux
L70B10